
PIRAPORA DO BOM JESUS PREFEITURA
DEPARTAMENTO FINANCEIRO
CONTABILIDADE Usuário: fabiola

Data: 16/04/2021 10:36:09
Extrato de Contrato Sistema CECAM

Contrato nº 001/2019

Processo nº 002/2014

Contrato Tipo CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS

Contratante PREFEITURA

Contratada IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S/A                    

Assinatura 07/01/2019

Vencto. Atual 18/08/2020

Valor Orig. Contrato 43.698,00

Objeto
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL DE TODOS OS ATOS DE INTERESSE DA CONTRATANTE, PELO SISTEMA
"ONLINE", NOS RESPECTIVOS CADERNOS DO "DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO."

TERMO(S) ADITIVO(S)

Número Assinatura Valor Vencimento

001/2019 19/08/2019 54.622,50 18/08/2020

Objeto
REF. O TERMO ADITIVO Nº01/19-CONT. 01/19-DISP. 02/14 E PROC. 02/14 DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PUBLICIDADE LEGAL DE TODOS OS ATOS DE INTERESSE DA CONTRATANTE, PELO SISTEMA "ONLINE", NOS
RESPECTIVOS CADERNOS DO "DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO."SEC. DE ADM E FINANÇAS.

MOVIMENTAÇÃO DE EMPENHOS DO CONTRATO, INCLUSIVE RESTOS A PAGAR

Vencimento 18/08/2020

Emissão Nr. Empenho Empenho Anulado Liquidado A Liquidar Pago A Pagar

07/01/2019 1165/0 43.698,00 18.391,90 25.306,10 0,00 25.306,10 0,00

08/01/2019 1315/0 18.391,90 18.391,90 0,00 0,00 0,00 0,00

19/08/2019 5311/0 10.924,50 0,00 10.714,20 210,30 9.607,93 1.106,27

Total 73.014,40 36.783,80 36.020,30 210,30 34.914,03 1.106,27

RESUMO DA EXECUÇÃO (EMPENHO)
Data Lançamentos Valor Saldo a Empenhar

07/01/2019 43.698,00 43.698,00SALDO INICIAL
07/01/2019 -43.698,00 0,00EMPENHO 1165/0
08/01/2019 18.391,90 18.391,90ANULAÇÃO DO EMPENHO 1165/0
08/01/2019 -18.391,90 0,00EMPENHO 1315/0
05/02/2019 18.391,90 18.391,90ANULAÇÃO DO EMPENHO 1315/0
19/08/2019 -10.924,50 7.467,40EMPENHO 5311/0
19/08/2019 54.622,50 62.089,90ADITIVO Nº 001/2019
Total 62.089,90 62.089,90

RESUMO DA EXECUÇÃO (LIQUIDAÇÃO)
Data Lançamentos Valor Cancelamento RP NP / Saldo a Executar

Ajustes / 
Aditamentos

07/01/2019 43.698,00 0,00 43.698,00SALDO INICIAL
10/01/2019 -18.391,90 0,00 25.306,10LIQUIDAÇÃO 3786 EMPENHO 1315
04/02/2019 -507,04 0,00 24.799,06LIQUIDAÇÃO 4296 EMPENHO 1165
04/02/2019 -112,50 0,00 24.686,56LIQUIDAÇÃO 4297 EMPENHO 1165
05/02/2019 18.391,90 0,00 43.078,46ANULAÇÃO DE LIQUIDAÇÃO 4336 EMPENHO 1315
07/02/2019 -184,38 0,00 42.894,08LIQUIDAÇÃO 4367 EMPENHO 1165
07/02/2019 -184,38 0,00 42.709,70LIQUIDAÇÃO 4368 EMPENHO 1165
13/02/2019 -184,38 0,00 42.525,32LIQUIDAÇÃO 4479 EMPENHO 1165
13/02/2019 -414,85 0,00 42.110,47LIQUIDAÇÃO 4480 EMPENHO 1165
19/02/2019 -737,52 0,00 41.372,95LIQUIDAÇÃO 4576 EMPENHO 1165
22/02/2019 -322,66 0,00 41.050,29LIQUIDAÇÃO 4628 EMPENHO 1165
01/03/2019 -276,57 0,00 40.773,72LIQUIDAÇÃO 4887 EMPENHO 1165
07/03/2019 -230,47 0,00 40.543,25LIQUIDAÇÃO 4916 EMPENHO 1165
11/03/2019 -1.152,37 0,00 39.390,88LIQUIDAÇÃO 4983 EMPENHO 1165
21/03/2019 -1.613,32 0,00 37.777,56LIQUIDAÇÃO 5194 EMPENHO 1165
22/03/2019 -276,57 0,00 37.500,99LIQUIDAÇÃO 5197 EMPENHO 1165
26/03/2019 -460,95 0,00 37.040,04LIQUIDAÇÃO 5224 EMPENHO 1165
17/04/2019 -783,61 0,00 36.256,43LIQUIDAÇÃO 5903 EMPENHO 1165
22/04/2019 -322,66 0,00 35.933,77LIQUIDAÇÃO 5927 EMPENHO 1165
26/04/2019 -276,57 0,00 35.657,20LIQUIDAÇÃO 6036 EMPENHO 1165
30/04/2019 -737,52 0,00 34.919,68LIQUIDAÇÃO 6086 EMPENHO 1165
02/05/2019 -138,28 0,00 34.781,40LIQUIDAÇÃO 6189 EMPENHO 1165
07/05/2019 -553,14 0,00 34.228,26LIQUIDAÇÃO 6361 EMPENHO 1165
08/05/2019 -276,57 0,00 33.951,69LIQUIDAÇÃO 6383 EMPENHO 1165

(Página: 1 / 5)



PIRAPORA DO BOM JESUS PREFEITURA
DEPARTAMENTO FINANCEIRO
CONTABILIDADE Usuário: fabiola

Data: 16/04/2021 10:36:09
Extrato de Contrato Sistema CECAM

09/05/2019 -184,38 0,00 33.767,31LIQUIDAÇÃO 6400 EMPENHO 1165
10/05/2019 -276,57 0,00 33.490,74LIQUIDAÇÃO 6415 EMPENHO 1165
14/05/2019 -230,47 0,00 33.260,27LIQUIDAÇÃO 6483 EMPENHO 1165
20/05/2019 -276,57 0,00 32.983,70LIQUIDAÇÃO 6560 EMPENHO 1165
20/05/2019 -967,99 0,00 32.015,71LIQUIDAÇÃO 6561 EMPENHO 1165
20/05/2019 -599,23 0,00 31.416,48LIQUIDAÇÃO 6562 EMPENHO 1165
28/05/2019 -276,57 0,00 31.139,91LIQUIDAÇÃO 7014 EMPENHO 1165
03/06/2019 -691,42 0,00 30.448,49LIQUIDAÇÃO 7250 EMPENHO 1165
04/06/2019 -230,47 0,00 30.218,02LIQUIDAÇÃO 7271 EMPENHO 1165
10/06/2019 -414,85 0,00 29.803,17LIQUIDAÇÃO 7386 EMPENHO 1165
10/06/2019 -230,47 0,00 29.572,70LIQUIDAÇÃO 7387 EMPENHO 1165
11/06/2019 -460,95 0,00 29.111,75LIQUIDAÇÃO 7413 EMPENHO 1165
13/06/2019 -276,57 0,00 28.835,18LIQUIDAÇÃO 7483 EMPENHO 1165
14/06/2019 -1.382,85 0,00 27.452,33LIQUIDAÇÃO 7522 EMPENHO 1165
19/06/2019 -276,57 0,00 27.175,76LIQUIDAÇÃO 7596 EMPENHO 1165
24/06/2019 -276,57 0,00 26.899,19LIQUIDAÇÃO 7629 EMPENHO 1165
25/06/2019 -507,04 0,00 26.392,15LIQUIDAÇÃO 7671 EMPENHO 1165
26/06/2019 -322,66 0,00 26.069,49LIQUIDAÇÃO 7723 EMPENHO 1165
01/07/2019 -460,95 0,00 25.608,54LIQUIDAÇÃO 7895 EMPENHO 1165
01/07/2019 -276,57 0,00 25.331,97LIQUIDAÇÃO 7896 EMPENHO 1165
04/07/2019 -645,33 0,00 24.686,64LIQUIDAÇÃO 7985 EMPENHO 1165
10/07/2019 -230,47 0,00 24.456,17LIQUIDAÇÃO 8054 EMPENHO 1165
11/07/2019 -184,38 0,00 24.271,79LIQUIDAÇÃO 8101 EMPENHO 1165
16/07/2019 -1.060,18 0,00 23.211,61LIQUIDAÇÃO 8191 EMPENHO 1165
18/07/2019 -276,57 0,00 22.935,04LIQUIDAÇÃO 8255 EMPENHO 1165
19/07/2019 -645,33 0,00 22.289,71LIQUIDAÇÃO 8271 EMPENHO 1165
31/07/2019 -230,47 0,00 22.059,24LIQUIDAÇÃO 8579 EMPENHO 1165
08/08/2019 -599,23 0,00 21.460,01LIQUIDAÇÃO 8772 EMPENHO 1165
15/08/2019 -184,38 0,00 21.275,63LIQUIDAÇÃO 9023 EMPENHO 1165
15/08/2019 -276,57 0,00 20.999,06LIQUIDAÇÃO 9024 EMPENHO 1165
19/08/2019 -414,85 0,00 20.584,21LIQUIDAÇÃO 9037 EMPENHO 1165
19/08/2019 0,00 54.622,50 75.206,71ADITIVO Nº 001/2019
26/08/2019 -276,57 0,00 74.930,14LIQUIDAÇÃO 9153 EMPENHO 1165
26/08/2019 -276,57 0,00 74.653,57LIQUIDAÇÃO 9156 EMPENHO 1165
29/08/2019 -230,47 0,00 74.423,10LIQUIDAÇÃO 9254 EMPENHO 1165
30/08/2019 -737,52 0,00 73.685,58LIQUIDAÇÃO 9302 EMPENHO 1165
03/09/2019 -184,38 0,00 73.501,20LIQUIDAÇÃO 9493 EMPENHO 1165
05/09/2019 -460,95 0,00 73.040,25LIQUIDAÇÃO 9513 EMPENHO 1165
12/09/2019 -25,85 0,00 73.014,40LIQUIDAÇÃO 9646 EMPENHO 1165
12/09/2019 -619,48 0,00 72.394,92LIQUIDAÇÃO 9647 EMPENHO 5311
16/09/2019 -322,66 0,00 72.072,26LIQUIDAÇÃO 9701 EMPENHO 5311
19/09/2019 -599,23 0,00 71.473,03LIQUIDAÇÃO 9757 EMPENHO 5311
25/09/2019 -276,57 0,00 71.196,46LIQUIDAÇÃO 9892 EMPENHO 5311
26/09/2019 -507,04 0,00 70.689,42LIQUIDAÇÃO 9914 EMPENHO 5311
03/10/2019 -138,28 0,00 70.551,14LIQUIDAÇÃO 10147 EMPENHO 5311
07/10/2019 -460,95 0,00 70.090,19LIQUIDAÇÃO 11228 EMPENHO 5311
07/10/2019 -276,57 0,00 69.813,62LIQUIDAÇÃO 11231 EMPENHO 5311
10/10/2019 -507,04 0,00 69.306,58LIQUIDAÇÃO 11284 EMPENHO 5311
15/10/2019 -322,66 0,00 68.983,92LIQUIDAÇÃO 11423 EMPENHO 5311
16/10/2019 -276,57 0,00 68.707,35LIQUIDAÇÃO 11436 EMPENHO 5311
17/10/2019 -460,95 0,00 68.246,40LIQUIDAÇÃO 11509 EMPENHO 5311
21/10/2019 -230,47 0,00 68.015,93LIQUIDAÇÃO 11534 EMPENHO 5311
22/10/2019 -553,14 0,00 67.462,79LIQUIDAÇÃO 11549 EMPENHO 5311
25/10/2019 -967,99 0,00 66.494,80LIQUIDAÇÃO 11576 EMPENHO 5311
30/10/2019 -230,47 0,00 66.264,33LIQUIDAÇÃO 11668 EMPENHO 5311
05/11/2019 -230,47 0,00 66.033,86LIQUIDAÇÃO 11845 EMPENHO 5311
07/11/2019 -414,85 0,00 65.619,01LIQUIDAÇÃO 12139 EMPENHO 5311
14/11/2019 -645,33 0,00 64.973,68LIQUIDAÇÃO 12317 EMPENHO 5311
19/11/2019 -230,47 0,00 64.743,21LIQUIDAÇÃO 12342 EMPENHO 5311
25/11/2019 -691,42 0,00 64.051,79LIQUIDAÇÃO 12589 EMPENHO 5311
29/11/2019 -230,47 0,00 63.821,32LIQUIDAÇÃO 12669 EMPENHO 5311
29/11/2019 -414,85 0,00 63.406,47LIQUIDAÇÃO 12670 EMPENHO 5311
12/12/2019 -230,47 0,00 63.176,00LIQUIDAÇÃO 13078 EMPENHO 5311
12/12/2019 -184,38 0,00 62.991,62LIQUIDAÇÃO 13089 EMPENHO 5311
17/12/2019 -230,47 0,00 62.761,15LIQUIDAÇÃO 14792 EMPENHO 5311
20/12/2019 -276,57 0,00 62.484,58LIQUIDAÇÃO 14981 EMPENHO 5311
20/12/2019 -184,38 0,00 62.300,20LIQUIDAÇÃO 14982 EMPENHO 5311
Total 7.677,70 54.622,50 62.300,20

RESUMO FINANCEIRO (PAGAMENTO)
Data Lançamentos Valor Ajuste Saldo a Pagar

07/01/2019 0,00 0,00 43.698,00SALDO INICIAL
28/02/2019 -112,50 0,00 43.585,50PAGAMENTO - EMPENHO Nº 1165/1 COD.

MOV:4639
28/02/2019 -507,04 0,00 43.078,46PAGAMENTO - EMPENHO Nº 1165/2 COD.

MOV:4641
07/03/2019 -184,38 0,00 42.894,08PAGAMENTO - EMPENHO Nº 1165/3 COD.

MOV:5073

(Página: 2 / 5)



PIRAPORA DO BOM JESUS PREFEITURA
DEPARTAMENTO FINANCEIRO
CONTABILIDADE Usuário: fabiola

Data: 16/04/2021 10:36:09
Extrato de Contrato Sistema CECAM

07/03/2019 -184,38 0,00 42.709,70PAGAMENTO - EMPENHO Nº 1165/4 COD.
MOV:5074

14/03/2019 -184,38 0,00 42.525,32PAGAMENTO - EMPENHO Nº 1165/5 COD.
MOV:5577

14/03/2019 -414,85 0,00 42.110,47PAGAMENTO - EMPENHO Nº 1165/6 COD.
MOV:5578

14/03/2019 -737,52 0,00 41.372,95PAGAMENTO - EMPENHO Nº 1165/7 COD.
MOV:5579

20/03/2019 -322,66 0,00 41.050,29PAGAMENTO - EMPENHO Nº 1165/8 COD.
MOV:5878

01/04/2019 -230,47 0,00 40.819,82PAGAMENTO - EMPENHO Nº 1165/10 COD.
MOV:6730

01/04/2019 -276,57 0,00 40.543,25PAGAMENTO - EMPENHO Nº 1165/9 COD.
MOV:6729

10/04/2019 -1.152,37 0,00 39.390,88PAGAMENTO - EMPENHO Nº 1165/11 COD.
MOV:7522

17/04/2019 -1.613,32 0,00 37.777,56PAGAMENTO - EMPENHO Nº 1165/12 COD.
MOV:7901

17/04/2019 -276,57 0,00 37.500,99PAGAMENTO - EMPENHO Nº 1165/13 COD.
MOV:7900

24/04/2019 -460,95 0,00 37.040,04PAGAMENTO - EMPENHO Nº 1165/14 COD.
MOV:8149

14/05/2019 -783,61 0,00 36.256,43PAGAMENTO - EMPENHO Nº 1165/15 COD.
MOV:9501

20/05/2019 -322,66 0,00 35.933,77PAGAMENTO - EMPENHO Nº 1165/16 COD.
MOV:9775

20/05/2019 -276,57 0,00 35.657,20PAGAMENTO - EMPENHO Nº 1165/17 COD.
MOV:9776

27/05/2019 -737,52 0,00 34.919,68PAGAMENTO - EMPENHO Nº 1165/18 COD.
MOV:10577

30/05/2019 -138,28 0,00 34.781,40PAGAMENTO - EMPENHO Nº 1165/19 COD.
MOV:10832

05/06/2019 -553,14 0,00 34.228,26PAGAMENTO - EMPENHO Nº 1165/20 COD.
MOV:11427

05/06/2019 -276,57 0,00 33.951,69PAGAMENTO - EMPENHO Nº 1165/21 COD.
MOV:11426

05/06/2019 -184,38 0,00 33.767,31PAGAMENTO - EMPENHO Nº 1165/22 COD.
MOV:11425

10/06/2019 -276,57 0,00 33.490,74PAGAMENTO - EMPENHO Nº 1165/23 COD.
MOV:11650

10/06/2019 -230,47 0,00 33.260,27PAGAMENTO - EMPENHO Nº 1165/24 COD.
MOV:11649

10/06/2019 -276,57 0,00 32.983,70PAGAMENTO - EMPENHO Nº 1165/27 COD.
MOV:11648

13/06/2019 -599,23 0,00 32.384,47PAGAMENTO - EMPENHO Nº 1165/25 COD.
MOV:11987

13/06/2019 -967,99 0,00 31.416,48PAGAMENTO - EMPENHO Nº 1165/26 COD.
MOV:11988

25/06/2019 -276,57 0,00 31.139,91PAGAMENTO - EMPENHO Nº 1165/28 COD.
MOV:12490

28/06/2019 -691,42 0,00 30.448,49PAGAMENTO - EMPENHO Nº 1165/29 COD.
MOV:12658

28/06/2019 -230,47 0,00 30.218,02PAGAMENTO - EMPENHO Nº 1165/30 COD.
MOV:12657

03/07/2019 -230,47 0,00 29.987,55PAGAMENTO - EMPENHO Nº 1165/31 COD.
MOV:13190

03/07/2019 -414,85 0,00 29.572,70PAGAMENTO - EMPENHO Nº 1165/32 COD.
MOV:13191

10/07/2019 -460,95 0,00 29.111,75PAGAMENTO - EMPENHO Nº 1165/33 COD.
MOV:13522

10/07/2019 -276,57 0,00 28.835,18PAGAMENTO - EMPENHO Nº 1165/34 COD.
MOV:13521

10/07/2019 -1.382,85 0,00 27.452,33PAGAMENTO - EMPENHO Nº 1165/35 COD.
MOV:13520

15/07/2019 -276,57 0,00 27.175,76PAGAMENTO - EMPENHO Nº 1165/36 COD.
MOV:13876

19/07/2019 -276,57 0,00 26.899,19PAGAMENTO - EMPENHO Nº 1165/37 COD.
MOV:14207

24/07/2019 -507,04 0,00 26.392,15PAGAMENTO - EMPENHO Nº 1165/38 COD.
MOV:14582

25/07/2019 -322,66 0,00 26.069,49PAGAMENTO - EMPENHO Nº 1165/39 COD.
MOV:14650

29/07/2019 -276,57 0,00 25.792,92PAGAMENTO - EMPENHO Nº 1165/40 COD.
MOV:14758

29/07/2019 -460,95 0,00 25.331,97PAGAMENTO - EMPENHO Nº 1165/41 COD.
MOV:14759

02/08/2019 -645,33 0,00 24.686,64PAGAMENTO - EMPENHO Nº 1165/42 COD.
MOV:15333

02/08/2019 -230,47 0,00 24.456,17PAGAMENTO - EMPENHO Nº 1165/43 COD.
MOV:15334

(Página: 3 / 5)



PIRAPORA DO BOM JESUS PREFEITURA
DEPARTAMENTO FINANCEIRO
CONTABILIDADE Usuário: fabiola

Data: 16/04/2021 10:36:09
Extrato de Contrato Sistema CECAM

02/08/2019 -184,38 0,00 24.271,79PAGAMENTO - EMPENHO Nº 1165/44 COD.
MOV:15332

09/08/2019 -1.060,18 0,00 23.211,61PAGAMENTO - EMPENHO Nº 1165/45 COD.
MOV:15647

15/08/2019 -276,57 0,00 22.935,04PAGAMENTO - EMPENHO Nº 1165/46 COD.
MOV:15984

15/08/2019 -645,33 0,00 22.289,71PAGAMENTO - EMPENHO Nº 1165/47 COD.
MOV:15983

19/08/2019 54.622,50 0,00 76.912,21ADITIVO Nº 001/2019
29/08/2019 -230,47 0,00 76.681,74PAGAMENTO - EMPENHO Nº 1165/48 COD.

MOV:16624
03/09/2019 -599,23 0,00 76.082,51PAGAMENTO - EMPENHO Nº 1165/49 COD.

MOV:17195
10/09/2019 -276,57 0,00 75.805,94PAGAMENTO - EMPENHO Nº 1165/51 COD.

MOV:17525
13/09/2019 -184,38 0,00 75.621,56PAGAMENTO - EMPENHO Nº 1165/50 COD.

MOV:17734
13/09/2019 -414,85 0,00 75.206,71PAGAMENTO - EMPENHO Nº 1165/52 COD.

MOV:17735
20/09/2019 -276,57 0,00 74.930,14PAGAMENTO - EMPENHO Nº 1165/53 COD.

MOV:18084
20/09/2019 -276,57 0,00 74.653,57PAGAMENTO - EMPENHO Nº 1165/54 COD.

MOV:18085
27/09/2019 -230,47 0,00 74.423,10PAGAMENTO - EMPENHO Nº 1165/55 COD.

MOV:18409
30/09/2019 -737,52 0,00 73.685,58PAGAMENTO - EMPENHO Nº 1165/56 COD.

MOV:18584
30/09/2019 -184,38 0,00 73.501,20PAGAMENTO - EMPENHO Nº 1165/57 COD.

MOV:18583
04/10/2019 -460,95 0,00 73.040,25PAGAMENTO - EMPENHO Nº 1165/58 COD.

MOV:19050
10/10/2019 -25,85 0,00 73.014,40PAGAMENTO - EMPENHO Nº 1165/59 COD.

MOV:19358
10/10/2019 -619,48 0,00 72.394,92PAGAMENTO - EMPENHO Nº 5311/1 COD.

MOV:19357
10/10/2019 -322,66 0,00 72.072,26PAGAMENTO - EMPENHO Nº 5311/2 COD.

MOV:19356
15/10/2019 -599,23 0,00 71.473,03PAGAMENTO - EMPENHO Nº 5311/3 COD.

MOV:19630
24/10/2019 -276,57 0,00 71.196,46PAGAMENTO - EMPENHO Nº 5311/4 COD.

MOV:20116
24/10/2019 -507,04 0,00 70.689,42PAGAMENTO - EMPENHO Nº 5311/5 COD.

MOV:20115
30/10/2019 -138,28 0,00 70.551,14PAGAMENTO - EMPENHO Nº 5311/6 COD.

MOV:20343
04/11/2019 -460,95 0,00 70.090,19PAGAMENTO - EMPENHO Nº 5311/7 COD.

MOV:20728
04/11/2019 -276,57 0,00 69.813,62PAGAMENTO - EMPENHO Nº 5311/8 COD.

MOV:20729
04/11/2019 -507,04 0,00 69.306,58PAGAMENTO - EMPENHO Nº 5311/9 COD.

MOV:20730
13/11/2019 -322,66 0,00 68.983,92PAGAMENTO - EMPENHO Nº 5311/10 COD.

MOV:21741
13/11/2019 -276,57 0,00 68.707,35PAGAMENTO - EMPENHO Nº 5311/11 COD.

MOV:21743
13/11/2019 -460,95 0,00 68.246,40PAGAMENTO - EMPENHO Nº 5311/12 COD.

MOV:21742
13/11/2019 -230,47 0,00 68.015,93PAGAMENTO - EMPENHO Nº 5311/13 COD.

MOV:21740
20/11/2019 -553,14 0,00 67.462,79PAGAMENTO - EMPENHO Nº 5311/14 COD.

MOV:22038
25/11/2019 -967,99 0,00 66.494,80PAGAMENTO - EMPENHO Nº 5311/15 COD.

MOV:22266
25/11/2019 -230,47 0,00 66.264,33PAGAMENTO - EMPENHO Nº 5311/16 COD.

MOV:22267
04/12/2019 -230,47 0,00 66.033,86PAGAMENTO - EMPENHO Nº 5311/17 COD.

MOV:23012
09/12/2019 -414,85 0,00 65.619,01PAGAMENTO - EMPENHO Nº 5311/18 COD.

MOV:23227
12/12/2019 -645,33 0,00 64.973,68PAGAMENTO - EMPENHO Nº 5311/19 COD.

MOV:23683
12/12/2019 -230,47 0,00 64.743,21PAGAMENTO - EMPENHO Nº 5311/20 COD.

MOV:23682
20/12/2019 -691,42 0,00 64.051,79PAGAMENTO - EMPENHO Nº 5311/21 COD.

MOV:25323
20/12/2019 -230,47 0,00 63.821,32PAGAMENTO - EMPENHO Nº 5311/22 COD.

MOV:25322
27/12/2019 -414,85 0,00 63.406,47PAGAMENTO - EMPENHO Nº 5311/23 COD.

MOV:25879

(Página: 4 / 5)



PIRAPORA DO BOM JESUS PREFEITURA
DEPARTAMENTO FINANCEIRO
CONTABILIDADE Usuário: fabiola

Data: 16/04/2021 10:36:09
Extrato de Contrato Sistema CECAM

Total 19.708,47 0,00 63.406,47
(Página: 5 / 5)


